[image: image1.png]]

o o K

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от __25.07.2016 ___                                                                        № ______192_______
                                                         с. Георгиевское
Об исполнении бюджета Георгиевского сельского поселения
Туапсинского района за второй квартал 2016 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 04 февраля 2002 года № 437-КЗ «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Краснодарском крае», Положением о бюджетном процессе в Георгиевском сельском поселении Туапсинского района, утвержденным решением Совета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от13 октября 2015 года № 46  и решением Совета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района № 79 от 28  июня 2016 года «О внесении изменений в решение Совета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 23 декабря 2015 года № 56 «О бюджете Георгиевского сельского поселения Туапсинского района  на 2016 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района за первый квартал 2016 года по доходам в сумме  36826,9 тыс. рублей и по расходам в сумме  40110,4 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:

          - по доходам бюджета Георгиевского сельского поселения  Туапсинского района за второй квартал 2016 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- по расходам бюджета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района за второй квартал 2016 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района за второй квартал 2016 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района                                                                       И.А. Коджешау
3
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района
 от __________________ №___________

«Об исполнении бюджета Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района за второй квартал 2016 года»
Проект подготовлен и внесен:

Начальником по финансам, бюджету и контролю

администрации

Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района                                                                                 В.А. Марченко

Проект согласован:

Главой

Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района                                                                                И.А. Коджешау

Ведущим специалистом по общим вопросам

администрации

Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района                                                                                  И.С. Барилова